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یکی از ماموریتهای وزارت کشورتشکیل ستاد صیانت از حریم امنیت عمومی و حقوق
شهروندی است

یکی از ماموریتهای وزارت کشورتشکیل ستاد صیانت از حریم امنیت عمومی و حقوق شهروندی است.

به گزارش روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی استان آذربایجان شرقی،مدیر کل امور اجتماعی استانداری آذربایجان شرقی بهمراه اعضای ستاد صیانت از حقوق شهروندی استان با حضور در

جمعیت هلال احمر استان با مدیرعامل و مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در جمعیت هلال احمر استان دیدار و گفتگو کردند.
بنابراین گزارش در این دیدار حسن استوار آذرمدیر کل امور اجتماعی استانداری آذربایجان شرقی گفت: یکی از ماموریتهای وزارت کشورتشکیل ستاد صیانت از حریم امنیت عمومی و حقوق شهروندی

است.
وی ادامه داد: تامین حقوق شهروندی از مهمترین وظایف دستگاههای اجرایی دولتی و نیمه دولتی و شرکت های خصوصی بوده و طبق ابلاغیه های مرکز، در این خصوص نظارت لازم و مستمر بر

عملکرد دستگاه های اجرایی از طرف ستاد صیانت از حقوق شهروندی اعمال میشود.
استوار آذر افزود:ستاد صیانت از حریم امنیت عمومی و حقوق شهروندی استان، تامین حقوق شهروندی و ارباب رجوع و مردم را یکی از مهم ترین اولویت های خود دانسته و طبق مصوبه شورای عالی

انقلاب فرهنگی، تمامی ادارات و دستگاه های اجرایی باید اقداماتی را در ارتباط با ترویج فرهنگ حجاب و عفاف انجام داده و با ترویج فرهنگ عفاف و حجاب به صورت عملی از آرمانهای اسلام و

انقلاب دفاع کنند.
موضوع عفاف و حجاب جز خواسته های مردم و انقلاب اسلامی است در این دیدار حبیب طاهری از اداره کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی و عضو ستاد صیانت حریم امنیت عمومی و حقوق

شهروندی استان به بیان دیدگاههای خود در ارتباط با وظایف ستاد صیانت از حریم امنیت عمومی و حقوق شهروندی پرداخت و گفت: موضوع عفاف و حجاب جز خواسته های مردم و انقلاب

اسلامی است و دستگاههای دولتی بعنوان وتیرین نظام بایستی اهتمام لازم را در جهت پیاده نمودن فرهنگ عفاف و حجاب در ادارات بکار ببندند.
طاهری در پایان از همکاری هلال احمر با سازمان تبلیغات اسلامی استان در امر برگزاری مراسم دینی بهویژه اعتکاف تقدیر کرد.

رعایت حقوق شهروندی و تکریم ارباب رجوع جز اولویت های هلال احمراست
سعید کنعانی مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان آذربایجان شرقی هم با اشاره به وظایف مهم دستگاههای اجرایی در جهت تکریم ارباب رجوع گفت: رعایت حقوق شهروندی و تکریم ارباب رجوع

جز اولویت های هلال احمراست و راه اندازی امور مراجعه کنندگان در کمترین زمان ممکن با بهترین کیفیت از مطالبات مدیریت هلال احمر استان از واحدها و شعب تابعه بوده و در این زمینه اهتمام

و نظارت و پیگیری لازم تا حصول نتیجه اعمال میگردد.
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